fl. 2, gr. 2.

Visa L[udovicus] de Garsii, A[nreas] de Pisis

645.

Róma, 1429. június 6.

György nyitrai püspök a commune servitium (137 ft., 25 sol.), az 1 minutum servitia (11 ft., 22 sol., 11 den.) és 3 minuta servitia egészére (34 ft., 18 sol., 9 den.) fizetett.

(ASRo Camerale I, vol. 1116, fol. 69r)

Universis etc. Benedictus etc. Quod [...] Georgius¹ [...] electus Nitriensis pro totali solutione sui communis servitii [...] 137 fl. et sol. 25 monete Romane [...] Oddone [...] necnon pro integra solutione 1 minuti servitii prefato camerario et clericis dicte camere debiti 11 fl., sol. 22 et den. 11 dicte monete Romane ac pro totali solutione suorum 3 minutorum servitiorum [...] 34 fl., sol. 18 et den. 9 prefate monete Romane [...] per manus Francisci Ladislai canonici Montis [!] Sancti Martini die date presentium [...] termino nondum elapso [...]. De quibus [...] In quorum etc. Rome, apud Sanctos Apostolos, 1429, ind. 7, 6 Iunii, pontificatus [...] anno 12.

Receptum O[ddonis] de Varris thesaurarius

fl. 2, gr. 2.

Visa Ambrosius,² A[nreas] de Pisis

646.

Róma, 1429. június 7.

György nyitrai püspök a servitiumok egészére fizetett (148 ft., 47 sol., 11 den.).

(ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 63, fol. 140v)

Antonius etc. Quod Georgius³ episcopus Nitriensis pro totali solutione etc. [...] ac termino nondum elapso etc., fl. 148, sol. 47, den. 11 nobis etc. per manus Francisci Ladislai canonici collegiate ecclesie Sancti Martini de Scepus die date etc. De quibus etc. In quorum etc. Datum Rome, die 7 mensis Iunii, anno 1429, pontificatus etc. anno 12.

fl. 2, gr. 2.

¹ Berzevici György nyitrai püspök.

² Ambrosius de Vicecomitibus.

³ Berzevici György nyitrai püspök.

647.

Róma, 1430. március 21.

*Garganus zenggi püspök az 1 minutum servitium egészére
fizetett (1 ft., 26 sol., 11 den.).*

(ASRo Camerale I, vol. 1116, fol. 106v)¹

Universis etc. Oddo etc. Quod [...] Garganus² [...] episcopus Signiensis pro integra solutione 1 minuti servitii domini camerario et Apostolice Camere clericis debiti [...] fl. 1, sol. 26 et den. 11 monete Romane [...] solvit realiter [...]. De quibus [...] In quorum etc. Rome, apud Sanctos Apostolos, 1430, ind. 8, 21 Martii, pontificatus anno 13.

Visa G. Roberti, Phi[ilippus] de Piscia

fl. 1, gr. 2.

648.

Róma, 1432. január 7.

*Mihály bodonyi püspök a servitium commune egy részére (8 ft.)
és az 1 minutum servitium egészére (1 ft., 36 sol.) fizetett.*

(ASRo Camerale I, vol. 1118, fol. 41r)

Universis etc. Franciscus³ etc. Quod [...] Michael⁴ [...] episcopus Bodoniensis pro parte sui communis servitii [...] fl. 8 ipsi camere [...] Angelo⁵ episcopo Arbensi pro ea recipiente necnon pro integra solutione 1 minuti servitii dominis camerario⁶ et clericis dicte camere debiti fl. 1 et sol. 36 monete Romane clericis prefatis dicti domini camerarii et eorum proprio nominibus recipientibus die date presentium solvit [...]. De quibus [...]. In quorum etc. Rome, apud Sanctos Apostolos, sub anno a Nativitate Domini 1432, ind. 10, die 7 Ianuarii, pontificatus etc. anno 1.